
 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE VARAŽDIN 

Zavojna 6, 42000 VARAŽDIN 

 

URBROJ: 535-01/19-1/43-7 

Varaždin, 04. veljača 2019. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Varaždin (URBROJ: 

535-01/18-1/118), od 22.08.2018. godine, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe 

Varaždin, na svojoj 15. sjednici Upravnog vijeća, održanoj dana 04. veljače 2019. godine, 

donijelo je: 

O D L U K U 

o cijenama zakupa prostora Doma 

 

 

PROSTOR DOMA 

 

 

CIJENA  

TV dvorana 250,00 kn  -  po satu 

1.000,00 kn  -  cjelodnevno korištenje 

Prostorija radne terapije 200,00 kn  - po satu 

900,00 kn - cjelodnevno korištenje 

Predvorje Doma – Sindikalne prodaje 130,00 kn   

po satu 

Terasa Doma – Sindikalne prodaje 100,00 kn  

po satu 

Kuglana – korištenje jednom tjedno po 

rasporedu za grupe 

300,00 kn 

 mjesečno 

Najam sobe – noćenje za srodnike korisnika u 

posjeti 

150,00 kn 

po noći 

 

Na ukupni  iznos zakupa nije obračunati pripadajući PDV, budući da Dom trenutno nije u 

sustavu PDV-a, ukoliko isti narednih godina bude obveznik plaćanja PDV-a isti će se 

obračunavati na ugovoreni iznos zakupnine.  

 

                                                                                                       

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. ožujka 2019. godine. 

 

                                                                                                             PREDSJEDNICA 

                                                                                                        UPRAVNOG VIJEĆA: 

                                                                                                                    Mira Letić 


